

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS (MATERIAL)	P.U. LEI FARA TVA	UM	BUC.	VALOARE TOTALA LEI FARA TVA
1	ADAPTOR CU GARN. D 110 CUPL.PE	102,86	BUC	8	822,86
2	ADAPTOR CU GARN. D 75 CUPLU PE	31,53	BUC	16	504,51
3	ADAPTOR CU GARN.D 160 CUPLU PE	87,59	BUC	3	262,76
4	ADAPTOR FL. PE DN 250	70,38	BUC	3	211,14
5	ADAPTOR FL. PE DN 250	61,31	BUC	10	613,11
6	ADAPTOR FL. PE DN 75	42,04	BUC	20	840,84
7	ADAPTOR FL. PE DN 75	93,31	BUC	2	186,62
8	ADAPTOR FL.PP D75	6,45	BUC	77	496,42
9	ADAPTOR FLANSA 1000	4.121,77	BUC	1	4.121,77
10	ADAPTOR PE/AL 40-1/4"	57,54	BUC	36	2.071,51
11	ADAPTOR RAMA D 32 - 1"	25,40	BUC	278	7.061,48
12	ADAPTOR RAMA D 40 1 1/4"	25,93	BUC	70	1.814,89
13	ADAPTOR RAMA D 40-1 1/4"	27,46	BUC	85	2.334,27
14	ADAPTOR RAMA D 50 1 1/4"	57,02	BUC	10	570,16
15	BLIND 500	342,21	BUC	1	342,21
16	CLAPETA DE RETINERE DN 400	3.003,31	BUC	12	36.039,71
17	COLIER BRANS.160/40	133,19	BUC	398	53.009,62
18	COLIER BRANSARE 1 1/4	142,58	BUC	80	11.406,40
19	COLIER ELECTROSUDABIL 125/40	377,12	BUC	2	754,24
20	COLIER FIX. PE D140	6,77	BUC	50	338,35
21	COLIER FIX. PE D160	8,28	BUC	25	206,98
22	COLIER FIX. PE D225	8,70	BUC	15	130,44
23	COLIER FIX. PE D40	1,10	BUC	138	151,52
24	COLIER FIX. PE D63	1,37	BUC	271	371,00
25	COLIER FIX. PE D75	3,31	BUC	1.015	3.356,61
26	COLIER FIX. PE D90	4,32	BUC	271	1.169,37
27	COLIER FIX.PE D280	14,91	BUC	15	223,59
28	COLIER PN10 DN 160/40	189,19	BUC	17	3.216,21
29	COLIER STRAUB DN 300 OT.	626,75	BUC	0	0,00
30	COLIER STRAUB DN 400 OT.	907,42	BUC	3	2.722,26
31	COT DN 900-22.5 FIBRA ST.	2.290,77	BUC	2	4.581,54
32	COT DN 900-30 F.S.	2.400,62	BUC	2	4.801,24
33	COT FL.FONTA 200/45	146,93	BUC	1	146,93
34	COT FL.FONTA 200/45	180,84	BUC	3	542,51
35	COT FLANSA 800/90 FONTA	5.559,56	BUC	1	5.559,56
36	COT MUFA 200/11 FONTA	93,11	BUC	3	279,33
37	COT MUFA 200/22 FONTA	124,44	BUC	2	248,87

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

38	COT MUFA 200/90 FONTA	108,09	BUC	1	108,09
39	COT MUFA 300/11 FONTA	268,33	BUC	1	268,33
40	COT MUFA 300/22.3	527,45	BUC	2	1.054,89
41	COT MUFA 300/22.3 FONTA	258,50	BUC	6	1.550,99
42	COT MUFA 300/45 FONTA	390,79	BUC	1	390,79
43	COT MUFA 500/22 FONTA	634,46	BUC	2	1.268,92
44	COT MUFA FONTA 600/11-22	672,02	BUC	1	672,02
45	COT PP PN 10 D225	63,03	BUC	53	3.340,38
46	COT PP PN 10 D280	196,79	BUC	82	16.137,11
47	COT PP PN 10 D40	3,97	BUC	27	107,08
48	COT PP PN 10 D50	7,58	BUC	81	614,30
49	COT PP PN 10 D63	8,40	BUC	70	588,14
50	COT PP PN 10 D63	9,44	BUC	133	1.255,92
51	COT PP PN 10 D75	20,18	BUC	54	1.089,72
52	COT PP PN 10 D90	24,91	BUC	110	2.739,88
53	FILTRE IMP. FY 100	97,71	BUC	7	683,97
54	FILTRE IMP. FY 50	42,25	BUC	36	1.521,04
55	FILTRE IMP. FY 65	54,51	BUC	37	2.016,87
56	FILTRE IMP. FY 80	73,06	BUC	48	3.506,69
57	FLANSA PP DN 40	6,11	BUC	6	36,67
58	FLANSA PP DN 65	11,44	BUC	83	949,85
59	GARNITURA ETANSA CAUCIUC D75	9,95	BUC	19	189,01
60	MANSON PP D50-1 1/2	22,16	BUC	111	2.459,65
61	MANSON UNION PP D50	3,86	BUC	46	177,42
62	MUFA CU NISIP DN 600	381,50	BUC	1	381,50
63	MUFA CU NISIP DN 800	572,37	BUC	5	2.861,86
64	MUFA DN 800	1.659,43	BUC	3	4.978,29
65	MUFA DN 900	2.278,16	BUC	2	4.556,32
66	MUFA PP D75	9,82	BUC	85	834,62
67	MUFA PP D90	14,16	BUC	30	424,80
68	PIESA FL.MUFA 150 FONTA	71,37	BUC	1	71,37
69	PIESA FL.MUFA 250 FONTA	226,89	BUC	16	3.630,19
70	PIESA FL.MUFA 350 FONTA	324,32	BUC	5	1.621,60
71	PIESA FONTA FL.MUF.600	607,49	BUC	6	3.644,93
72	RED PE HD PN10 110/75	24,96	BUC	5	124,78
73	RED PE HD PN10 110/75	11,74	BUC	10	117,37
74	RED PE HD PN10 40/32	5,26	BUC	800	4.204,00
75	RED PE HD PN10 40/32	6,03	BUC	1.530	9.228,96
76	RED PE HD PN10 50/32	11,04	BUC	100	1.103,60
77	RED PE HD PN10 50/32	12,67	BUC	241	3.052,99

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

78	RED PE HD PN10 63/50	8,74	BUC	11	96,11
79	RED PE HD PN10 75/40	10,05	BUC	19	191,03
80	RED PE HD PN10 75/50	14,08	BUC	81	1.140,56
81	RED PE HD PN10 90/50	16,64	BUC	15	249,63
82	RED PE HD PN10 90/50	19,10	BUC	5	95,52
83	RED PE HD PN10 90/63	21,72	BUC	15	325,79
84	REDUCTIE 110/75 PE	30,82	BUC	8	246,53
85	REDUCTIE CU FLANSA 150/80	206,19	BUC	1	206,19
86	REDUCTIE CU FLANSA 250/150	550,97	BUC	1	550,97
87	REDUCTIE MUFA MUFA 400/350 F.	527,24	BUC	1	527,24
88	REDUCTII PP 50/40	5,10	BUC	84	428,65
89	REDUCTII PP 63/40	6,09	BUC	17	103,45
90	REDUCTII PP 75/50	8,10	BUC	30	243,00
91	REDUCTII PP 75/63	8,10	BUC	17	137,70
92	STUT CU FL.DN 900X0.5	2.339,78	BUC	4	9.359,13
93	STUT CU FL.DN 900X1	2.440,40	BUC	2	4.880,81
94	SUPERCAL	399,58	BUC	4	1.598,32
95	TEU DN 300-300 F.S.	1.779,92	BUC	1	1.779,92
96	TEU DN 800-400 F.S.	5.748,92	BUC	1	5.748,92
97	TEU DN 900-250 F.S.	6.661,91	BUC	1	6.661,91
98	TEU DN 900-600 F.S.	10.413,18	BUC	3	31.239,54
99	TEU EG. 90 PE HD PN10 D 110	44,85	BUC	10	448,46
100	TEU EG. 90 PE PN10 D125	96,52	BUC	5	482,61
101	TEU EG.90 PE HD PN10 D 75	27,75	BUC	3	83,25
102	TEU EGAL DN 75 PE	53,65	BUC	1	53,65
103	TEU FL.FL.150/100 FONTA	141,43	BUC	1	141,43
104	TEU FL.FL.250/200 FONTA	514,29	BUC	3	1.542,86
105	TEU FL.FL.400/250 FONTA	936,61	BUC	2	1.873,22
106	TEU FLANSA 800/150 FONTA	3.639,98	BUC	1	3.639,98
107	TEU FLANSA FLANSA 250/250	572,72	BUC	1	572,72
108	TEU FLANSA FLANSA 350/150	1.096,15	BUC	1	1.096,15
109	TEU FLANSA FLANSA 350/250	664,49	BUC	2	1.328,99
110	TEU FLANSA FLANSA 400/100	1.202,88	BUC	3	3.608,63
111	TEU MUFA FL.200/60 FONTA	110,96	BUC	1	110,96
112	TEU MUFA FL.400/250 FONTA	688,09	BUC	1	688,09
113	TEU MUFA FLANSA 250/100	215,93	BUC	2	431,85
114	TEU MUFA FLANSA 400/100	620,93	BUC	1	620,93
115	TEU MUFA FLANSA 400/200	539,29	BUC	2	1.078,58
116	TEU MUFA FLANSA 500/100	679,41	BUC	1	679,41
117	TEU PP PN 10 D140	49,05	BUC	4	196,19

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

118	TEU RED PE HD PN10 110/75	93,58	BUC	6	561,47
119	TEU RED.PE HD PN10 D 125/75	111,32	BUC	12	1.335,88
120	TEU REDUS PE 160/75	335,79	BUC	4	1.343,16
121	TUB CU 2 FLANSE DN 100	456,33	BUC	4	1.825,31
122	TUB CU 2 FLANSE DN 150	523,93	BUC	3	1.571,79
123	VANA FLUTURE D 250 PVC	2.006,80	BUC	2	4.013,59
124	VANA FLUTURE D 250 PVC	1.835,07	BUC	2	3.670,14
125	VANA FLUTURE D 250 PVC	1.748,25	BUC	12	20.979,04
126	VANE SERTAR D 110 PVC	732,46	BUC	5	3.662,30
<b>VALOARE TOTALA MAGAZIA NR. 6A - LEI FARA TVA</b>					<b>358.527,26</b>

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS (MATERIAL)	P.U. LEI FARA TVA	UM	BUC.	VALOARE TOTALA LEI FARA TVA
1	AX CAME D	71,51	BUC	2	143,03
2	AX CU CAME D	76,38	BUC	2	152,75
3	AX PLANETAR D	40,59	BUC	3	121,76
4	BALAMA MARE	1,14	BUC	4	4,58
5	BALAMA MICA	0,80	BUC	2	1,59
6	BALAMALE	1,22	BUC	1	1,22
7	BANDA FERODOU SR	0,08	BUC	1	0,08
8	BANDA FERODOU SR	0,17	BUC	1	0,17
9	BANDA FERODOU SR	0,44	BUC	1	0,44
10	BARA CNEX. TV	10,59	BUC	5	52,97
11	BARA CONEXIUNE A	67,23	BUC	1	67,23
12	BIELA DIRECTIE D	9,66	BUC	5	48,32
13	BLOC AMORTIZOR S	8,95	BUC	3	26,85
14	BLOC AMORTIZOR SAV	7,82	BUC	4	31,26
15	BLOC AMORTIZOR SAVIEM	5,21	BUC	4	20,84
16	BLOC AMORTIZOR SAVIEM	6,30	BUC	6	37,82
17	BOBINA STATOR DEM. R	49,50	BUC	1	49,50
18	BOLT ARC RABA	21,85	BUC	1	21,85
19	BOLT BH 12/80 LIAZ	2,45	BUC	3	7,35
20	BOLT SI BUCSE RABA	10,92	BUC	2	21,85
21	BOLTI ARC R	4,03	BUC	1	4,03
22	BUCSA ELECTRICA D.	0,29	BUC	8	2,32
23	BUCSA ARC TV	1,09	BUC	29	31,67
24	BUCSA AX VALORIC D	0,13	BUC	8	1,04
25	BUCSA BARA RABA	58,32	BUC	3	174,96
26	BUCSA BARA SR	6,47	BUC	4	25,88

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

27	BUCSA BIELA	0,42	BUC	2	0,84
28	BUCSA BIELA	0,59	BUC	2	1,18
29	BUCSA BIELA	6,72	BUC	6	40,32
30	BUCSA BIELA IFRON	5,87	BUC	7	41,06
31	BUCSA BIELA S	3,97	BUC	2	7,94
32	BUCSA BIELA S.R.	1,82	BUC	6	10,93
33	BUCSA BIELA SAV	7,56	BUC	5	37,80
34	BUCSA BIELETA	0,84	BUC	2	1,68
35	BUCSA DEM.	0,50	BUC	1	0,50
36	BUCSA ELECTROMOTOR	0,48	BUC	1	0,48
37	BUCSA FUZETA IFRON	10,37	SET	1	10,37
38	BUCSA PIVOT RABA	8,91	BUC	8	71,26
39	BUCSA PIVOTI S.R.	3,66	BUC	8	29,25
40	BUCSA SR DIR	8,28	BUC	4	33,11
41	BUCSA SUPERIOR PIVOT S.R.	1,79	BUC	2	3,59
42	BUCSA TRAPEZ A	1,45	BUC	24	34,80
43	BUCSA TV TV	1,45	BUC	98	142,10
44	BUCSE ARC D	1,55	BUC	108	167,18
45	BUCSE AX VOLAN	5,16	BUC	29	149,67
46	BUCSE BARA SET SR	3,28	BUC	2	6,55
47	BUCSE BIELA SAV	11,29	BUC	4	45,14
48	BUCSE BRAT A	1,34	BUC	20	26,84
49	BUCSE BRAT INF	5,46	BUC	4	21,85
50	BUCSE BRATA ST.	1,68	BUC	1	1,68
51	BUCSE D	5,16	BUC	49	252,89
52	BUCSE DIRECTIE BULDO	16,59	BUC	3	49,77
53	BUCSE ELECTROMOTOR D	0,62	SET	6	3,71
54	BUJII A	13,05	BUC	3	39,14
55	BUJII INCAND. A	2,18	BUC	3	6,53
56	BURDUF CASATA A	1,35	BUC	2	2,69
57	BURDUF CASETA D	4,00	BUC	4	16,00
58	BUTUC FATA D	50,42	BUC	1	50,42
59	CABLU AMBREAJ D	0,24	BUC	2	0,49
60	CABLU AMBREIAJ FR. D	0,24	BUC	5	1,22
61	CABLU FRINA D	10,92	BUC	3	32,77
62	CABLU FRINA D	20,13	BUC	3	60,38
63	CABLU FRINA TV	7,00	BUC	2	14,00
64	CABLU KM.	8,40	BUC	2	16,81
65	CABLU KM. A	22,23	BUC	3	66,68
66	CABLU KM. D	10,32	BUC	8	82,57

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

67	CABLU KM. LIAZ	60,90	BUC	1	60,90
68	CABLU KM. SAV	23,74	BUC	2	47,48
69	CABLU KM. TV	30,04	BUC	6	180,25
70	CAMERA FRINARE FATA LIAZ	23,88	BUC	1	23,88
71	CAP BARA BULDO	32,14	BUC	3	96,42
72	CAP BARA DREAPTA	0,04	BUC	1	0,04
73	CAPAC CV. TV	24,37	BUC	1	24,37
74	CARBURATOR D	32,79	BUC	1	32,79
75	CEAS KM. TV	154,62	BUC	3	463,87
76	CILINDRU A	21,27	BUC	3	63,80
77	CILINDRU AMBREIAJ RABA	22,90	BUC	1	22,90
78	CILINDRU AMBREIAJ TV	19,33	BUC	5	96,64
79	CILINDRU FATA	9,66	BUC	5	48,32
80	CILINDRU FR.	7,56	BUC	2	15,12
81	CILINDRU FRINA	10,32	BUC	1	10,32
82	CILINDRU FRINA	11,60	BUC	1	11,60
83	CILINDRU FRINA RABA	2,26	BUC	2	4,52
84	CILINDRU FRINA RABA	12,16	BUC	1	12,16
85	CILINDRU FRINA SR	4,61	BUC	4	18,43
86	CILINDRU FRINA TV	40,42	BUC	4	161,68
87	CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ S.R	2,20	BUC	1	2,20
88	CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ SAV	24,25	BUC	3	72,75
89	CILINDRU SAVIEM	15,67	BUC	1	15,67
90	COLIERE S	0,46	BUC	21	9,70
91	COLIVIE	5,04	BUC	1	5,04
92	COLIVIE ARBORE SAVIEM	12,60	BUC	7	88,20
93	COLIVIE CU ACE HK SAVIEM	8,37	BUC	1	8,37
94	COLIVIE CU ACE RHNA SAVIEM	4,04	BUC	1	4,04
95	COLOANA AX VOLAN A	120,80	BUC	1	120,80
96	CONDENSAT PORNIRE 450V/16MICRO	8,87	BUC	0	0,00
97	CONDENSATOR D	4,13	BUC	1	4,13
98	CONDUCTA COMPRESOR	9,35	BUC	1	9,35
99	CONDUCTA INJECTOR TRACTOR	4,98	BUC	3	14,95
100	CONDUCTE FRANA D	14,37	BUC	1	14,37
101	CONECTOR 5631 S	13,52	BUC	1	13,52
102	CONTACT FRANA D	4,00	BUC	1	4,00
103	CONTACT MERS D	7,73	BUC	4	30,92
104	CONTACT MERS INAPOI D	15,96	BUC	3	47,89
105	CONTACT MI	8,26	BUC	3	24,77
106	CONTACT STOP FR D	1,01	BUC	8	8,06

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

107	CONTACT STOP FRINA TV	1,93	BUC	9	17,40
108	COROANA VOLANTA D	19,33	BUC	2	38,66
109	COT CALORIFER D	6,37	BUC	3	19,11
110	COT RADIATOR D	2,58	BUC	3	7,74
111	COT RADIATOR D	5,16	BUC	2	10,32
112	COT RADIATOR D	2,42	BUC	2	4,83
113	COT TERMOSTAT D	3,38	BUC	2	6,76
114	CRUCE CARDAN	12,00	BUC	2	24,00
115	CRUCE CARDAN SR DIR.	5,22	BUC	2	10,45
116	CUI PICON	37,38	BUC	2	74,76
117	CUI PONTAN D	0,72	BUC	3	2,16
118	CULBUTOR MOTOR D	3,19	BUC	6	19,11
119	CUZ. BIELA TRACTOR	10,88	SET	1	10,88
120	CUZ. PALIER TRACTOR	22,52	SET	1	22,52
121	CUZINETI BIELA F A	34,44	BUC	2	68,88
122	CUZINETI BIELA SAVIEM	18,07	SET	1	18,07
123	CUZINETI BIELA TRACTOR	28,32	BUC	2	56,65
124	CUZINETI F.A. r2	51,10	BUC	2	102,20
125	CUZINETI FA	30,00	BUC	2	60,00
126	CUZINETI FA	32,80	BUC	2	65,60
127	CUZINETI PALIER D	41,56	SET	1	41,56
128	CUZINETI PALIER F.A.	50,40	BUC	2	100,80
129	CUZINETI PALIER FA r3	51,10	BUC	2	102,20
130	CUZINETI PALIER TRACTOR	60,10	SET	1	60,10
131	CUZINETI R	40,37	BUC	2	80,74
132	CUZINETI R	45,30	BUC	2	90,60
133	CUZINETI R	35,80	BUC	3	107,40
134	CUZINETI R	75,50	BUC	2	151,00
135	CUZINETI SAVIEM	30,00	BUC	2	60,00
136	CUZINETI SAVIEM	32,80	BUC	2	65,60
137	CUZINRTI BIELA RABA	31,50	BUC	2	63,00
138	DBLOC LUMINI D	36,72	BUC	1	36,72
139	DISC AMBREIAJ SAV	29,40	BUC	2	58,80
140	DISC AMBREIAJ SR	14,29	BUC	1	14,29
141	DIUZA A	19,33	BUC	2	38,66
142	DIUZA INJECTOR TV	20,59	BUC	1	20,59
143	DIUZA SR	2,39	BUC	2	4,78
144	DIUZA SR pulverizatoare	2,03	BUC	1	2,03
145	DIUZA STROPIRE SAV	3,79	BUC	1	3,79
146	DIUZE ARO SR	2,49	BUC	5	12,45

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

147	DIUZE INJECTOR SR	4,51	BUC	4	18,03
148	ELASTIC FILTRU AER	1,68	BUC	3	5,04
149	ELEMENT F.AER D	0,76	BUC	2	1,53
150	ELEMENT FILTRU ULEIR	4,87	BUC	7	34,12
151	ELEMENT INJECTIE SAV	13,52	BUC	3	40,55
152	ELEMENT P INJECTIE RABA	5,49	BUC	6	32,95
153	ELEMENT P.INJ. SAV	3,93	SET	2	7,87
154	ELEMENT POMPA INJ. A	12,77	BUC	6	76,64
155	ELEMENT POMPA INJECTIE BULDO	6,93	BUC	4	27,72
156	ELEMENTI POMPA LIAZ	13,98	BUC	3	41,95
157	FAR S	31,89	BUC	3	95,67
158	FAR TV	49,16	BUC	1	49,16
159	FERODOU D	3,29	BUC	4	13,14
160	FERODOU FR.SPATE D	2,87	BUC	3	8,61
161	FERODOU FRINA FATA SAVIEM	4,62	BUC	2	9,24
162	FERODOU SABOT D	0,62	BUC	4	2,46
163	FERODOU SABOT S.R.	0,62	BUC	4	2,46
164	FERODOU SABOTI D	1,35	BUC	14	18,83
165	FERODOU SABOTI D	0,90	BUC	2	1,80
166	FERODOU SPATE D	0,42	BUC	1	0,42
167	FERODOU SPATE D	0,48	BUC	1	0,48
168	FERODOU TV	2,90	BUC	12	34,79
169	FILTRU AER D	4,35	BUC	2	8,70
170	FLOAT SECURIZAT(PARBRIZ TV)	29,92	BUC	1	29,92
171	FULIE POMPA APA D	8,00	BUC	1	8,00
172	FURCA DEBRAIERE	45,00	BUC	1	45,00
173	FURCA DEBRAIERE LIAZ	36,03	BUC	3	108,09
174	FURCA USA TV	0,25	BUC	1	0,25
175	FURTUN D	6,20	ML	1	6,20
176	FURTUN FLEXIBIL	16,81	BUC	3	50,43
177	FURTUN FRINA	2,03	BUC	11	22,37
178	FURTUN FRINA D	4,64	BUC	25	116,10
179	FURTUN FRINA A	7,74	BUC	9	69,67
180	FURTUN FRINA A	17,50	BUC	6	105,01
181	FURTUN FRINA S	13,65	BUC	2	27,30
182	FURTUN FRINA SAVIEM	13,50	BUC	10	135,00
183	FURTUN FRINA TV	16,39	BUC	3	49,16
184	FURTUN FRINA TV	7,25	BUC	12	86,98
185	GARN.CILINDRU BASCULARE	151,26	BUC	1	151,26
186	GARNITURA BAIE D	2,90	BUC	3	8,70



LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

187	GARNITURA BAIE ULEI FA	9,19	BUC	2	18,39
188	GARNITURA BAIE ULEI R	12,65	BUC	1	12,65
189	GARNITURA BAIE ULEI SAVIEM	4,84	BUC	1	4,84
190	GARNITURA CAPAC POMPA APA D	0,82	BUC	4	3,26
191	GARNITURA CHIULOASA TV	7,23	BUC	3	21,68
192	GARNITURA CILINDRICA S	2,99	BUC	10	29,90
193	GARNITURA CILINDRU D	1,06	SET	2	2,13
194	GARNITURA CILINDRU D	1,93	SET	5	9,67
195	GARNITURA CILINDRU A	1,68	SET	3	5,04
196	GARNITURA CILINDRU TV	2,62	SET	6	15,73
197	GARNITURA CILINDRU TV GR.	2,32	SET	3	6,96
198	GARNITURA DIRECTIE BULDO	14,73	SET	2	29,46
199	GARNITURA ETRIER D	0,97	SET	3	2,90
200	GARNITURA F.A	1,37	BUC	5	6,83
201	GARNITURA FRANA S	2,67	BUC	6	16,02
202	GARNITURA METALICA S.R.	1,85	BUC	8	14,80
203	GARNITURA POMPA APA FA	2,88	BUC	5	14,39
204	GARNITURA POMPA FR. SAVIEM	2,80	BUC	6	16,82
205	GARNITURA POMPA FRINA SAVIEM	2,73	BUC	2	5,46
206	GARNITURA POMPA TV	2,73	SET	5	13,66
207	GARNITURA PT. FRINA	2,83	BUC	8	22,62
208	GARNITURI A	2,58	BUC	3	7,74
209	GARNITURI BAIE ULEI S	7,70	BUC	2	15,40
210	GARNITURI CHIULOASA D	6,77	BUC	3	20,30
211	GARNITURI CIL. D	1,01	SET	2	2,02
212	GARNITURI CIL. HID.	8,82	BUC	1	8,82
213	GARNITURI CILINDRU BULDO	62,18	SET	4	248,71
214	GARNITURI CILINDRU BULDO	52,36	SET	5	261,81
215	GARNITURI CILINDRU F.A.	1,30	BUC	1	1,30
216	GARNITURI CILINDRU F.A.	8,00	BUC	2	16,00
217	GEAM PARBRIZ D	86,98	BUC	1	86,98
218	GEAM PARBRIZ A	106,30	BUC	2	212,61
219	GEAM SECURIZAT IFRON	12,37	MP	0	3,96
220	GEAM USA IFRON BULDO	23,87	BUC	1	23,87
221	GEAM USA TRACTOR	1,18	BUC	1	1,18
222	GRUP CONIC SAVIEM	117,65	BUC	1	117,65
223	GRUP SATELIT D	72,25	BUC	4	288,99
224	INCHIZATOR CAPOTA D	0,24	BUC	1	0,24
225	INDICATOR NIVEL FA	22,98	BUC	1	22,98
226	INDICATOR PRESIUNE RABA	30,10	BUC	3	90,31

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

227	INEL A MOTOR	2,98	BUC	1	2,98
228	INEL ETANSARE CAMASI CU D	3,19	BUC	2	6,37
229	INEL ETANSARE F.A.	5,74	BUC	4	22,94
230	INEL ETANSARE LIAZ	7,55	BUC	30	226,41
231	INEL ETANSARE MOTOR SAVIEM	2,99	BUC	4	11,96
232	INEL ETANSARE R	5,46	BUC	6	32,78
233	INEL ETANSARE S	5,12	BUC	4	20,47
234	INEL ETANSARE S	4,87	BUC	5	24,37
235	INEL ETANSARE TRACTOR	1,57	BUC	7	10,97
236	INEL PISLA	2,00	BUC	2	4,00
237	INEL R.A.	50,22	BUC	1	50,22
238	INEL SINCRON A	9,18	BUC	1	9,18
239	INEL SINCRON A	9,81	BUC	1	9,81
240	INJECTOR LIAZ LIAZ	18,07	BUC	5	90,36
241	INTINZATOR LANT D	1,74	BUC	3	5,22
242	INTRERUPATOR D	0,51	BUC	5	2,53
243	INTRERUPATOR PNEUMATIC A	7,50	BUC	7	52,50
244	INTRERUPATOR SEMN. D	4,83	BUC	5	24,16
245	INTRERUPATOR SEMNALIZARE SAV	9,30	BUC	1	9,30
246	INTRERUPATOR ST.PARB. D	0,73	BUC	3	2,18
247	INTRERUPATOR STERGATOR D	5,32	BUC	3	15,95
248	KEDER USA CABINA S	2,52	ML	11	27,74
249	LAMPA CEATA	3,69	BUC	6	22,13
250	LAMPA SEMNALIZARE TV	6,28	BUC	6	37,69
251	LAMPA SPATE S	28,90	BUC	1	28,90
252	LAMPA STOP D	12,08	BUC	4	48,32
253	LANT DISTRIB. D	11,35	BUC	3	34,06
254	LANT DISTRIBUITOR D	10,63	BUC	5	53,15
255	MACARA USA FATA	35,29	BUC	1	35,29
256	MANIVELA MACARA D	5,29	BUC	1	5,29
257	MANSETA CIL FR.RABA	1,10	BUC	2	2,20
258	MANSETA CIL. RABA	1,43	BUC	1	1,43
259	MANSETA CILINDRU FRINA	1,98	BUC	1	1,98
260	MOTORAS INCALZIRE SAVIEM	17,48	BUC	1	17,48
261	MOTORAS SPRITUITOR PARBRIZ D	87,81	BUC	3	263,43
262	OPRITOR POMPA INJ.	50,42	BUC	1	50,42
263	PALETA VENTILATOR D	6,37	BUC	2	12,74
264	PARBRIZ A TRACTOR	9,07	BUC	1	9,07
265	PARBRIZ DUBLEX CURBAT TRACTO	6,94	BUC	2	13,88
266	PARBRIZ SAVIEM	41,76	BUC	4	167,04

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

267	PARBRIZ TRACTOR	24,41	BUC	1	24,41
268	PERII ELECTROMOTOR RABA	34,49	SET	2	68,98
269	PIESA ACT.PARG. SAVIEM	14,45	BUC	2	28,91
270	PINIOM TRAD.VIT S.R.	1,64	BUC	3	4,92
271	PINION KM. D	2,06	BUC	4	8,26
272	PINION VIT. D	1,93	BUC	5	9,67
273	PINION DELCOU D	33,52	BUC	1	33,52
274	PINION KM. TV	17,55	BUC	2	35,09
275	PINION MERS INAPOI D	15,96	BUC	1	15,96
276	PINION SATEL. SR. DIR.	12,61	BUC	2	25,21
277	PINION TV	16,43	BUC	4	65,72
278	PISTOL DESERVIRE	337,99	BUC	1	337,99
279	PISTONASE POMPA D	9,66	SET	1	9,66
280	PIULITA PLAN D	0,50	BUC	1	0,50
281	PIVOT	48,94	SET	2	97,88
282	PIVOT AB7120	21,43	BUC	2	42,86
283	PIVOT DIRECTIE	115,97	SET	1	115,97
284	PIVOT R	42,02	BUC	2	84,04
285	PIVOTI CU BUCSE SAVIEM	35,00	BUC	1	35,00
286	PLACA PRESIUNE MICA TRACTOR	11,73	BUC	1	11,73
287	POMPA AL. S	22,69	BUC	1	22,69
288	POMPA ALIMENTARE LIAZ	106,21	BUC	2	212,43
289	POMPA AMBREIAJ TV	42,02	BUC	3	126,05
290	POMPA DE ALIMENTARE LIAZ	78,39	BUC	2	156,77
291	POMPA FRINA D	2,72	BUC	1	2,72
292	POMPA ULEI F.A.	29,09	BUC	1	29,09
293	PRIZA DIRECTA A	53,78	BUC	1	53,78
294	PRIZA DIRECTA A	106,30	BUC	3	318,91
295	PULVERIZATOARE S	15,15	BUC	15	227,25
296	PULVERIZATOARE TRACTOR	14,99	BUC	2	29,97
297	PULVERIZATOARE TV	7,79	BUC	4	31,15
298	PULVERIZATOR A	14,71	BUC	4	58,82
299	PULVERIZATOR SAVIEM	15,15	BUC	3	45,45
300	PULVERIZATOR SR	4,10	BUC	2	8,20
301	PULVERIZATOR TRACTOR	3,85	BUC	3	11,54
302	RACORD VITEZOMETRU RABA	10,66	BUC	1	10,66
303	RADIATOR INCALZIRE	92,59	BUC	1	92,59
304	REDUCTOR PRESIUNE DN 100	3.100,00	BUC	1	3.100,00
305	RELEU 1625 R RABA	36,00	BUC	2	72,00
306	RELEU INCARCARE D	28,57	BUC	2	57,14

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

307	RELEU LUMINI LIAZ	84,32	BUC	1	84,32
308	RELEU SEMNALIZARE LIAZ	57,90	BUC	3	173,71
309	REPARTITOR FR.P. D	4,15	BUC	2	8,31
310	REPARTIZOR FRINA DACIE D	2,24	BUC	2	4,47
311	REZERVOR EGALIZARE SAVIEM	7,56	BUC	1	7,56
312	ROATA CLIN.VIT 4 SAVIEM	14,62	BUC	1	14,62
313	ROATA CLINT.ANGREV. SAVIEM	16,54	BUC	2	33,08
314	ROATA FA	88,39	BUC	1	88,39
315	ROATA FA	96,90	BUC	1	96,90
316	ROATA FA	73,66	BUC	2	147,31
317	ROATA FA	75,94	BUC	2	151,88
318	ROATA SEC. S	88,24	BUC	1	88,24
319	ROBINET SAVIEM	21,31	BUC	1	21,31
320	ROTOR ALTERNATOR D	48,32	BUC	2	96,64
321	ROTOR ELECTROMOTOR A	51,61	BUC	2	103,21
322	RULMENT	6,30	BUC	8	50,40
323	RULMENT 6201	2,89	BUC	2	5,78
324	RULMENT RABA	10,08	BUC	2	20,17
325	RULMENTI 51209	0,76	BUC	4	3,02
326	RULMENTI 551 Z11	1,09	BUC	2	2,19
327	RULMENTI 6303	0,23	BUC	11	2,48
328	RULMENTI NA 4005	0,17	BUC	4	0,69
329	SABOTI SPATE D	4,10	BUC	2	8,20
330	SEG. COMP. SAVIEM	11,01	SET	1	11,01
331	SEG. FERODOU	5,08	BUC	5	25,40
332	SEG.COMPRESOR SAVIEM	12,35	SET	1	12,35
333	SEG.FERODOU D	7,14	SET	1	7,14
334	SEG.FERODOU FRINA SAVIEM	8,66	BUC	1	8,66
335	SEGM.COMP S.R.	2,86	SET	3	8,57
336	SEGMENT COMPRESOR	14,29	SET	1	14,29
337	SEGMENT FERODAN D	0,26	BUC	3	0,79
338	SEGMENT FERODOU D	1,56	BUC	2	3,12
339	SEGMENT FERODOU D	3,51	BUC	12	42,11
340	SEGMENT FERODOU TV	8,19	BUC	8	65,54
341	SEGMENTI FERODOU FATA D	1,09	BUC	4	4,37
342	SEGMENTI FRODOU S.R.	0,34	BUC	2	0,68
343	SEGMENTI MOTOR D1400	68,66	BUC	1	68,66
344	SEGMENTI TV MOTOR	29,72	BUC	1	29,72
345	SEGMNT MOT.RABA	12,15	SET	1	12,15
346	SEMICASETA A	154,62	BUC	1	154,62

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

347	SEMICUZINET ETANSARE TRACTOR	8,82	BUC	1	8,82
348	SEMICUZINETI TRACTOR	8,36	BUC	2	16,71
349	SET CUZINETI D	30,96	BUC	2	61,93
350	SET CUZINETI PALIER A	56,05	SET	7	392,35
351	SET FURTUN D	10,08	BUC	1	10,08
352	SET GARN. TRANS. TRACTOR	20,81	BUC	1	20,81
353	SET GARNITURA IFRON	28,85	BUC	1	28,85
354	SET GARNITURA SAVIEM	6,98	SET	2	13,95
355	SET GARNITURI D	2,06	SET	4	8,26
356	SET GARNITURI D	1,03	BUC	10	10,32
357	SET GARNITURI D	1,14	BUC	17	19,30
358	SET GARNITURI BAIE ULEI D	6,37	BUC	3	19,11
359	SET GARNITURI D	2,48	BUC	3	7,43
360	SET GARNITURI ETRIER D	1,59	BUC	3	4,78
361	SET GARNITURI P. FRANA D 1307	1,59	BUC	1	1,59
362	SET GARNITURI P. FRANA D 1310.	1,59	BUC	2	3,19
363	SET INELE CAMASI-CU- D	3,19	BUC	2	6,37
364	SET MOTOR A	434,87	BUC	1	434,87
365	SET PERII ELECTROMOTOR D	7,19	BUC	4	28,74
366	SET PERII ELECTROMOTOR S	16,00	BUC	8	127,98
367	SET PERII FA	24,83	BUC	6	149,00
368	SET PERII S	23,65	BUC	10	236,50
369	SET PINION A	18,57	BUC	2	37,14
370	SET PIVOT FUZETA F.A.	36,75	BUC	1	36,75
371	SET PIVOTI TV DIR	55,46	SET	1	55,46
372	SET SEGMENTI COMP S.R.	15,25	SET	2	30,51
373	SET SEGMENTI RABA	46,67	SET	1	46,67
374	SET SEGMENTI TRACTOR	7,49	BUC	1	7,49
375	SET SEMI INELE A	13,53	BUC	3	40,59
376	SET SIMERING CVD	27,15	SET	1	27,15
377	SET YALE D	55,89	BUC	1	55,89
378	SET YALE S.R.	0,44	SET	1	0,44
379	SICRON	75,38	BUC	3	226,13
380	SIM.ARBORE S	5,21	BUC	1	5,21
381	SINCRON D	26,58	BUC	1	26,58
382	SINCRON D	28,38	BUC	1	28,38
383	SONDA APA A	16,43	BUC	4	65,72
384	SONDA ULEI D	10,15	BUC	2	20,29
385	SONDA ULEI D	25,13	BUC	4	100,50
386	SONDA ULEI D	20,59	BUC	3	61,76

LISTA MATERIALE PROPUSE SPRE VALORIFICARE

387	SUPAPA D	5,16	BUC	4	20,64
388	SUPAPA AD. A	15,46	BUC	14	216,47
389	SUPAPA ADMISIE D	4,83	BUC	6	28,99
390	SUPAPA ADMISIE D	11,96	BUC	3	35,89
391	SUPAPA EV.	16,51	BUC	20	330,28
392	SUPAPA EVAC. D	0,70	BUC	3	2,11
393	SUPAPA EVACUARE D	9,18	BUC	6	55,09
394	SUPAPA EVACUARE D	21,55	BUC	3	64,66
395	SUPAPA EVACUARE TV MOTOR	9,81	BUC	6	58,83
396	SUPAPA FRANA SAVIEM	242,99	BUC	2	485,97
397	SUPAPA MOTOR SAVIEM	31,09	BUC	1	31,09
398	SUPAPA POMPA INJ. TRACTOR	5,84	BUC	4	23,35
399	SUPAPA REFULARE SAVIEM	16,89	BUC	1	16,89
400	SUPAPA RETUR	14,87	BUC	1	14,87
401	SUPAPA SIG. S	31,60	BUC	2	63,21
402	SUPORT TAMPON MOTOR SAVIEM	32,35	BUC	1	32,35
403	TAMPON CABINA SAVIEM	10,50	BUC	1	10,50
404	TAMPON MOTOR A	6,71	BUC	2	13,42
405	TEAVA DE LEG. D	8,77	BUC	3	26,32
406	TEAVA LEGATURA D1307	10,37	BUC	2	20,74
407	TERMOCONTACT TEMP APA D	31,92	BUC	3	95,77
408	TERMOSTAT BOILER	28,25	BUC	1	28,25
409	TERMOSTAT DACIA D	0,98	BUC	3	2,95
410	TERMOSTAT RABA	6,36	BUC	1	6,36
411	TERMOSTAT SAVIEM	31,52	BUC	3	94,55
412	TIJA IMPINGATOARE D	9,59	BUC	8	76,74
413	TRADUCTOR NIVEL S.R.	5,04	BUC	1	5,04
414	TRANS.PRES.ULEI TRACTOR	24,54	BUC	1	24,54
415	TRANSMIT NIVEL COMB. SAV	18,00	BUC	2	36,00
416	TRANSMITATOR PRESIUNE FA	21,07	BUC	2	42,15
417	TUB APA D	0,09	BUC	4	0,34
418	TUB FRINA A	1,89	BUC	1	1,89
419	TUB FRINA A	1,89	BUC	1	1,89
420	TURBINA POMPA APA S.R.	11,07	BUC	1	11,07
421	TUROMETRU SAVIEM	54,20	BUC	2	108,39
422	VACUM DELCOU D	15,96	BUC	1	15,96
423	VITEZOMETRU SAVIEM	51,18	BUC	2	102,35
<b>VALOARE TOTALA MAGAZIA NR. 6 - LEI FARA TVA</b>					<b>23.100,47</b>